
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
 

від 03.11.2021 р. № 223-ОД
м. Бровари

Про початок функціонування системи 
електронного документообігу 
«АСКОД» в Броварській міській раді 
Броварського району Київської 
області та її виконавчих органах, як 
основної форми провадження 
діловодства

З метою впровадження системи електронного документообігу «АСКОД» з 
використанням електронного підпису в Броварській міській раді Броварського 
району Київської області та її виконавчих органах відповідно до законів 
України «Про електронні документи та електронний документообіг», «Про 
електронні довірчі послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 
2018 року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. З 04.11.2021 року використовувати систему електронного 
документообігу «АСКОД» (далі – СЕД «АСКОД») в Броварській міській раді 
Броварського району Київської області та її виконавчих органах, як основну 
форму провадження діловодства.

2. Керівникам виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

2.1. Забезпечити документування управлінської діяльності в електронній 
формі із застосуванням кваліфікованого електронного підпису та електронної 
позначки часу, крім випадків наявності обґрунтованих підстав для 
документування управлінської інформації у паперовій формі, передбачених 
чинним законодавством.

2.2. Здійснювати приймання вхідної кореспонденції виключно через відділ 
документообігу та звернень громадян Центру обслуговування «Прозорий офіс» 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=10


2

3. Відділу документообігу та звернень громадян Центру обслуговування 
«Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області:

3.1. Здійснювати приймання всієї вхідної кореспонденції Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів із 
обов’язковим внесенням в СЕД «АСКОД».

3.2. Забезпечити надання консультаційної допомоги виконавчим органам 
Броварської міської ради Броварського району Київської області щодо 
впровадження СЕД «АСКОД».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - 
керуючого справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


